REQUERIMENTO Nº: 018  07/04/2017

VEREADOR FERNANDO PAIVA

Requer encaminhamento de oficio a Secretária

 Municipal de Obras, serviços Urbanos e

  Habitação solicitando operação de tapa

Buraco na rua França, bairro Boa Vista

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Venho requerer, que seja enviado ofício a Secretaria Municipal de Obras, serviços Urbanos e

Habitação, solicitando operação de tapa buraco na rua França, bairro Boa Vista

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária pois o local está intransitável, cheio de buracos, os moradores

aguardam ansiosamente a solução do mesmo.

Sala de Sessões, 07 de Abril de 2017.

José Fernando de Paiva

Vereador

	REQUERIMENTO Nº: 018  07/04/2017
	VEREADOR FERNANDO PAIVA
	JUSTIFICATIVA